

ذره بین

در گیری خونین در جشن عروسی

تذکر همسایه به خاطر سروصدای زیاد یک مراسم عروسی در خیابان تهرانپارس، دردرسناز شدو جشن عروسی راه یک درگیری دسته جمعی تبدیل کرد. متهمان این درگیری دستگیر و از آنجا که مجروح شده بودند برای در مان به بیمارستان منتقل شدند. بامداد ۲۵ دی ماه به ماموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس خبر رسید یک درگیری در خیابان تهرانپارس، خیابان ۱۸۸ شرقی رخ داده است. بنابراین پس از اعلام این خبر بلافاصله واحد گشت کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. ماموران پس از حضور در محل مشاهده کردند، چند نفر از همسایه ها به دلیل برپایی مراسم عروسی در یکی از ساختمان ها با یکدیگر درگیر شده اند و در این درگیری چند نفر نیز زخمی شده اند. به دنبال این موضوع ماموران به تحقیقات محلی پرداختند که متوجه شدند پلیس نشان داد دقایقی قبل یکی از همسایه های خانهای که در آن جا عروسی به پا بود، به نام «هومن» ۲۰ ساله به میهمانان مجلس عروسی در باره رعایت و عدم ایجاد سروصدا و آلودگی صوتی تذکر داده که چند نفر از طرف میهمانان مجلس عروسی با او درگیر شده اند. سپس برادران «هومن» نیز خود را بلافاصله به محل رسانده و به طرفداری از برادر کوچکشان با میهمانان مجلس عروسی درگیر شدند و هنگام درگیری و جاقو کشی دو خودرو نیز تخریب شده است. بنابراین با مشخص شدن این موضوع در نهایت چهار نفر از عاملان درگیری خونین دستگیر و به دلیل جرحات ناشی از ضربات جاقو برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ امیر هوشنگ امیری رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: «در این رابطه پرونده های تحت عنوان درگیری دسته جمعی و اخلاف در نظم عمومی تشکیل و به دادسرای ناحیه ۴ رسالت ارسال شد.»

روی خط حادثه

حادثه ای که می توانست دلخراش باشد



صبح روز سه شنبه حوالی ساعت ۹ صبح در بلوار نصر شیراز حادثه ای روی داد که به خبر گذشت. کامیون بنز به دلایلی نامشخص به سمت پیاده رو منحرف شد و در تصادف با موانع کناری و کانال آب به این شکل در آمد. این حادثه می توانست بسیار دلخراش باشد که خوشبختانه در لحظه انحراف کامیون با عابران پیاده و خودروهای دیگر تصادف نکرده است.

نجات راننده از میان آهن بارهای کامیون



شهرود | اینجاکران پایگاه امداد و نجات جاده ای شهید حسینی تیل جمعیت هلال احمر تسوج توانستند راننده زخمی گرفتار در میان آهن بارهای کامیون را نجات دهند. بنابر این گزارش، در پی تماس تلفنی اورژانس مبنی بر تصادف یک کامیون با خودرو نیسان وات در کیلومتر ۱۵ جاده تسوج - سلماس روه روی روستای غلمان سرای، اینجاکران پایگاه امداد و نجات جاده ای شهید حسینی تیل جمعیت هلال احمر تسوج به محل اعزام شدند. با توجه به گرفتاری راننده کامیون در میان آهن بارها بلافاصله خودرو حامل ست نجات به همراه ۲ نفر پرسنل و ۳ نفر یگانگرو و یک آمبولانس در محل تصادف حاضر شدند و اقدام به برش آهن بارها کردند و راننده کامیون را که به شدت زخمی شده بود، تحویل نیروهای اورژانس دادند. در این حادثه راننده خودرو نیسان وات که ۲۳ سال داشت در دم جان سپرد.

شهرود | راننده آژانس به بهانه ازدواج دختر

جوانی راه خانه سیاه کشاند و با همدستی دوستش سناریوی تلخی را اجرا کرد. دختر جوان پس از آزادی از تله هولناک این مردان دست به شکایت زد. دوم دی ماه دختر ۲۰ ساله ای به کلانتری ۱۶۷ دولت آباد رفت و از سناریوی سیاه ۴ پسر جوان پرده برداشت. با تشکیل پرونده قضائی، شاکی به پزشکی قانونی اعزام شد و پس از تایید اظهارات وی مبنی بر «وقوع آزار و اذیت» پرونده قضائی به دستور باز پرس شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب شهر ری در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دختر جوان پس از حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «حدود دو هفته پیش از وقوع حادثه، قصد رفتن به خانه خواهرم در منطقه دولت آباد را داشتم، به همین علت، از آژانس نزدیک خانه درخواست یک خودرو کرده و سپس از دقایقی یک خودرو ۲۰۶



سفید رنگ با یک راننده جوان ۲۵ ساله به در خانه ما مراجعه کرده، آن روز راننده آژانس بدون هر گونه صحبتی مرا به خانه خواهرم رساند، اما پس از چند روز، همان جوان به نام وحید ۲۵ ساله را چندین بار در اطراف خانه دیدم، یک روز که از خیابان عبور می کردم، وحید نزدیک من شد و ادعا کرد که به من علاقه مند شده و قصد ازدواج با مرا دارد، او در چندین نوبت دیگر درخواست خود را تکرار کرد تا نهایتا من به صحبت هایش اعتماد کردم و همین موضوع باعث شد تا در چندین نوبت با او ملاقات کنم. در همین مدت کوتاه وحید شدت به من ابراز علاقه می کرد؛ او در صحبت هایش عنوان کرده بود که پدرش جان باخته و در حال حاضر او به همراه مادر و مادر بزرگش زندگی می کند. روز حادثه وحید به بهانه این که قصد دارد تا مرا به مادر و مادر بزرگش معرفی کند، مرا به خانه ای در دولت آباد برده، اما زمانی که وارد خانه شدم، در حالی که منتظر ملاقات با مادر و مادر بزرگ و وحید بودم، برخلاف تصور سه جوان قوی هیکل در داخل

این پسر به بهانه ازدواج، دختر جوان را به خانه شیطانی کشاند

دام سیاه راننده آژانس و ۳ همدستش برای دختر جوان



خانه حضور داشتند. آن زمان بود که متوجه شدم تمامی آن علاقه نشان دادن ها از سوی وحید دروغ بوده است. ۴ پسر جوان با تهدید و زور به سمت من حمله کردند و مرا مورد اذیت و آزار قرار دادند.

دستگیری متهمان پرونده با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله تیم ویژه ای از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با راهنمایی دختر جوان اقدام به شناسایی محل وقوع جرم در منطقه دولت آباد - جاده سوم و دستگیری «سپروس» متولد ۱۳۵۵ کردند؛ در ادامه کارآگاهان با شناسایی محل تردد «وحید» در میدان اصلی شهر ری، وی را نیز سوار بر یک خودرو ۲۰۶ سفید رنگ دستگیر و به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران منتقل کردند؛ در تحقیقات بعمل آمده از محل سکونت متهمان، اهالی محل از سوابق متعدد نزاع و درگیری این دو در محل و همچنین ایجاد مزاحمت برای اهالی به ویژه بانوان جوان ناراضیانی شنیدید داشته و با اطلاع از خبر دستگیری متهمان، به شدت از این

متهم با حکم قضات جنایی به قصاص محکوم شد

ادعای بیگناهی پسر قاتل در پرونده قتل زن تنها

تمام مدارک دادگاه نشان می دهد تنها مظنون جنایت قاتل اصلی زن جوان بوده است



به قتل اعتراف نکرد. با این حال پزشکی قانونی پس از انجام آزمایش های لازم تایید کرد که مدارک کشف شده و خون موجود در محل قتل متعلق به مظنون شماره یک این پرونده است. اما متهم ادعا می کرد که سسیم کارت مقتول را از برادرش گرفته و گوشی تلفن همراه را نیز خریده است و هیچ اطلاعی از این جنایت ندارد. بنابراین کیفرخواست این پرونده صادر و رای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز جلسه رسیدگی به این پرونده در همین شعبه برگزار شد. در ابتدای این جلسه ۲ دختر و پسر مقتول در جایگاه حاضر شدند و در حالی که اشک می ریختند برای متهم تقاضای

رسیدگی به پرونده قتل معاون پارلمانی وزیر صنعت پشت در های بسته

ماموران پلیس گفت: «در خیابان ایستاده بودم که ناگهان خودروی مقتول را دیدم. چند ثانیه ای نگذشته بود که ناگهان زن و شوهری از این خودرو بیرون آمدند و پا به پا فرار گذاشتند. من که به قضیه مشکوک شده بودم، به سمت خودرو رفتم و با جسد این مرد روبه رو شدم.» با این اظهارات تیم تحقیق ردپای یک زن آشنا که از بستگان دور مقتول بود، را در این پرونده پیدا کرد که نشان می داد قتل کار او است. بنابراین این زن دستگیر شد و بلافاصله تحت بازجویی های قضائی و پلیسی قرار گرفت. او در حالی که سعی می کرد جنایت را انکار کند، در نهایت به طراحی و اجرای سناریوی قتل معاون پارلمانی وزیر صنعت با همدستی شوهرش اعتراف کرد و گفت: «به دلیل برخی از مشکلات و اختلافات از مقتول کینه به دل داشتم. مقتول از بستگان دور ما بود و من و شوهرم همیشه می خواستیم از او انتقام بگیریم. برای همین روز حادثه در حالی که از قبل نقشه کشیده بودیم، من با مقتول تماس گرفتم و برای صحبت کردن، با او قرار گذاشتم. وقتی داشتیم سر قرار می رفتیم، برای اینکه سفدر شوهرم را نشاناسد، او یک چادر سرش کرد و با هم سوار خودروی او شدیم. شوهرم عقب خودرو نشست و من هم جلو نشستیم. بعد از چند دقیقه وقتی داشتیم صحبت می کردیم، شوهرم اسلحه را داخل چادر بیرون

موضوع ابراز رضایت کردند. با دستگیری «وحید» و «سپروس» و اعتراف آنها به ضرب و جرح، تهدید و آزار و اذیت دختر جوان، دو متهم دیگر پرونده به نامهای مهدی و امیر شناسایی و آنها نیز در منطقه «امین آباد» بسا یک خودرو ۲۰۶ سفید رنگ دیگر دستگیر و به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. متهمان در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند؛ این در حالی است که تحقیقات در خصوص متهمان پرونده تکمیل. قرار قانونی از سوی باز پرس محترم پرونده صادر شد و پرونده به همراه هر چهار متهم جهت صدور در اختیار شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت.

هشدار پلیسی

انجام رفتارهای پرخطر و ایجاد ارتباطات خارج از چارچوب تعریف شده در قالب هنجاری های اجتماعی، زمینه وقوع بسیاری از آسیب ها برای افراد به ویژه بانوان و دختران جوان است.

خارج از مرز

عجیب ترین دختر دنیا را بشناسید



«اولیویا فرانس ورث» هفت ساله که در هادرز فیلد انگلیس زندگی می کند، چیزی از یک آترانسان کم ندارد؛ او نه گرسنه و خسته می شود و نه حتی در در احساس می کند. اگر چه اولیویا در ظاهر همانند سایر هم سن و سالانش به نظر می رسد، اما پزشکان او را به خاطر قابلیت های منحصر به فردش «دختر مصنوعی» نامیده اند. او دچار نوعی اختلال عجیب و کروموزومی است که دانشمندان تا امروز حتی نتوانسته اند نامی برای آن پیدا کنند. ظاهرا اولیویا تنها کسی در جهان است که هر سه علامت را با هم دارد. نیکو، مسادر اولیویا می گوید دخترش حتی با یک خودرو و تصادف کرده اما صدمه ای ندیده است.

نیکو می گوید: «خودرو در خیابان با اولیویا برخورد کرد و چندین متر او را روی زمین کشید. خیلی وحشتناک بود. من و دیگر بچه هایم فریاد می کشیدیم اما او برخاست و به سوی من دوید و فقط پرسید چه شده؟»

مادر این کودک هفت ساله می گوید که او می تواند سه روز بدون حتی لحظه ای چرت زدن فعالیت کند و افزون بر آن حتی نیازی به غذا خوردن ندارد. نیکو می گوید او نظر او فرزندش کاملا طبیعی است؛ چرا که اولیویا نیز خودش را غیر طبیعی نمی داند. با وجود این مادر اولیویا تمایل دارد دلایل اصلی وجود چنین علامه ای در دخترش را بداند و پزشکان نیز هنوز در حال بررسی این مورد نادر هستند.

آزیر

نجات ۴ معلم در برف و کولاک

فارس | ۴ معلم در برف و کولاک در روستای مرزی «کوره رش» ناپدید شده بودند از سوی امدادگران احمر ایالت یاقنتد. ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه امدادگران هلال احمر در جریان ناپدید شدن ۴ معلم در جاده سلماس به تاز شهر در حوالی روستای مرزی «کوره رش» آذربایجان غربی قرار گرفتند. در پی این حادثه امدادگران به سرعت خود را به محل حادثه رساندند و از ساعت ۱۱:۵۰ عملیات نجات را آغاز کردند. این در حالی است که کولاک شدید بود و از سرنوشت معلمان اطلاع دقیقی در دست نبود تا اینکه امدادگران هلال احمر آذربایجان غربی این معلمان را نجات دادند.

خواهر کوچکتر هدف اسلحه ۲ برادر

سبوء قصد خانوادگی، مرگ یک خواهر را رقم زد. این در حالی است که خواهر دیگر بر اثر اصابت گلوله های اسلحه برادران خود در بیمارستان بستری است. هفته گذشته و در ساعات اولیه صبح، ۲ برادر وارد خانه پدری خود در منطقه «کریم آباد» مشکین دشت شدند و با سلاح گرم اقدام به تیراندازی به خواهران خود کردند که بر اثر اصابت گلوله به سر یکی از خواهرها، وی در دم جان سپرد. مادر مقتول که در صحنه این جنایت حضور داشت به ماموران گفت: برادران پس از اقدام به قتل ناموفق خواهر دیگر که با سلاح کلاشینکف بوده از صحنه متواری شدند. رئیس دادگستری شهرستان فریدس درباره شرایط خواهر دیگر قاتلان اظهار داشت: وی اکنون در بیمارستان بستری است و مداوا روی او در حال انجام است. این مقام قضائی انگیزه این جنایت را «ناموسی» عنوان کرد و درباره پیگیری و سرانجام این پرونده گفت: یکی از برادران اکنون بازداشت شده و دیگری متواری است.

آزادی کودک ۸ ساله از چنگال آدم ربایان



شهرود | با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان، کودک ۸ ساله روده شده از چنگال آدم ربایان در زاهدان آزاد شد. در پی دریافت نجات قضائی از شهرستان «هم» در خصوص آدم ربایی کودک ۸ ساله کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی موضوع را آغاز کردند. کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات تخصصی دو متهم سابقه دار در این زمینه دستگیر کرده و جهت بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل کردند. این دو متهم در تحقیقات تخصصی منکر انجام هر گونه جرمی شدند اما در بازجویی های بعدی دوفرد آدم ربا به رایش کودک کلاه حشمت ساله اعتراف کردند و ماموران با شناسایی محل اختفای این کودک، وی را آزاد کردند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه تحقیقات پلیس در رابطه با علت و انگیزه وقوع جرم ادامه دارد، خاطر نشان کرد: کودک ربوده شده پس از آزادی از چنگال آدم ربایان به خانواده اش تحویل داده شد.